MpoTokon Ne 2

3acefjaHunsA XXIOpK Mo NOABELEHMIO UTOrOB LLKO/IbHOIO 3Tana BCEPOCCUINCKOM
ONMMMMaAbl LWKOMIbHUKOB Mo reorpagun B 2022/23 yyebHOM rogy.

oT «04» okTa6ps 2022 1
Ha 3acegaHnm npucyTcTBOBaIN 3____UneHa xopu

[MoBecTKa: noasefeHne NTOroB LLUKOMBHOrO 3Tana BCGpOCCI/II7ICKOI7I onnMnunagbl
LLIKO/IbHUKOB M0 reorpacpvlm.

BbicTynunu:

1 MpepacenaTenb XKOPWU NPeANoXua NPUCBOUTL CTaTyC «nobeanTens»
obyuyatouleiica 9 knacca MutpodaHoBor EneHe CepreeBHe, CTaTyc «npusepax»
obyuatouiemycs 7 knacca KoHoHeHko CTaHucnasy Onerosuyy, obyvatoLencs 8
knacca KonbIToBO Mapun BacunbeBHe, CTaTyC «y4aCTHUK ONUMMMAAbI», TaK Kak
HW OAWNH M3 YY4aCTHMKOB He Habpan Heo6X0AMMOro KonmyecTsa 6aninoB OT
MaKC/MMa/lbHO BO3MOMXHbIX.

2. UneHbl X0pn NofAepXKann NpeanoxXeHne npeaceaaTens Xwpu no
pe3y/ibTaTaM MoABefeHIst UTOFOB LLIKOMbHOIO 3Tara BCePOCCUIACKO onMMMuabl
LLIKO/IbHVKOB MO Feorpatuu.

["onocoBaHMe YIEHOB XXHOpU:
«3a»__ 3 yYen.

«npoTuB»__ 0 yen.

PewueHne: npeaioxxntbe OprkOMUTETY UTOTOBbLIM PaHXMPOBAHHBLIA CNINCOK
YYaCTHMKOB LLKO/IbHOI0 3Tara BCepOCCUNCKON OIMMNMAaAbI LUKO/IbHUKOB MO
reorpagum 8 MOAY COLL c. JToxeBuubl onnnan HekpacoBCKMA.

IMpepcepatens XOpPU

JaHeHko CseTnaHa BacuibeBHa
UneHbl Xiopn

[eesa Hagexxna MuxarinosHa

HasapeHko Onbra BnagmummpoBHa



Torosblii paH)KI/IDOBaHHbII7I CMUCOK Y4aCTHMNKOB LLUKOJIbHOI o 3Tarna BCGpOCCVIVICKOVI onnMmnuagpbl

damnnns
6 Knacc
MuennHues

7 Knacc
KOHOHEHKO

OCOKUWH
PyneHko
Xemui

8 Knacc
KonblTOBa

CaBenbeBa

Xemuii

s

Bcesonopg

CtaHucna
B

PomaH
Aptem

VBaH

Mapus
FOnus

PycnaH

9 knacc (100 6)

MwuTpodhaHoB

a

EneHa

MpeacenaTenb X0pW:

LUKO/IbHWKOB MO reorpaguu

2022/23 y4ebHbIl rog,

OTyecTBO

AHaTO/IbEBNY

Onerosuy

Bnagvmuposn

y
PycnaHoBu4

ViBaHOBWMY

Bnagmmumposu

a

AnekaHapoBHa

VBaHOBWY

CepreeBHa

[JaHeHko CBeTnaHa BacunbeBHa

UneHbl Xtopu:

[Jeesa Hagexaa MuxainosHa

HazapeHko Onbra BnagummpoBHa

Makcum 1 TYp

bHbI
6ann

49

44

17

14

24

22

2Typ

27

10

35

UTtor

27

29

22

56

PeATUHT

Mpu3sep
3 MecTo

Yyactum
K1
Yyactum
K2
Yvyactum
K3
Yyactun
K4

Mpusep
3 MecTO
Yyactun
K1
Yyactun
K2

Mobeant
eNb



